&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: AGUSTIN FLORES Marca: FORD FIESTA
Modelo: 2008

Placas: 196WFJ

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 903

CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR, CORRECCION DE VELOCIMETRO, BALERO DELANTERO

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de soporte de motor SI
Cambio de sensor de velocidad SI

Cambio de balero delantero derechode  SI
flechay maza

Cambio de balero trasero izquierdo SI

Elementos
Descripcion
Un soporte de motor (DAI)
Un sensor de velocidad
Un balero delantero de flecha
Un balero maza

Un balero doble trasero derecho

Importe
$680.00
$580.00
$350.00
$420.00

$215.00

Importe

$350.00

$300.00

$350.00

$150.00

Precio total: $3,395.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 903
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $3,395.00


