



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 903

### Cliente

Nombre: **AGUSTÍN FLORES**

### Vehículo

Marca: **FORD FIESTA**

Modelo: **2008**

Placas: **196WFJ**

### Síntomas y/o comentarios

CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR, CORRECCIÓN DE VELOCÍMETRO, BALERO DELANTERO

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de soporte de motor	SI	\$350.00
Cambio de sensor de velocidad	SI	\$300.00
Cambio de balero delantero derecho de flecha y maza	SI	\$350.00
Cambio de balero trasero izquierdo	SI	\$150.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un soporte de motor (DAI)	\$680.00
Un sensor de velocidad	\$580.00
Un balero delantero de flecha	\$350.00
Un balero maza	\$420.00
Un balero doble trasero derecho	\$215.00

Precio total: **\$3,395.00**